
Uchwała Nr XIX/188/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie: zmiany Statutu Miasta Wodzisławia Śląskiego

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
 uchwala co następuje:

§ 1

W  § 6  statutu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  (uchwała  Nr  XVII/160/04  Rady  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z  dnia 29 stycznia  2004 roku)  dodaje się  ustęp 5 o następującym 
brzmieniu:

Flaga  gminy  ma  proporcje  5:8  i  wymiary  100cm  x  160cm.  Płat  flagi  dzielony  w  słup. 
Na  prawym  –  błękitnym  płacie,  pośrodku,  pół  orła  złotego  z  czerwonym  dziobem 
i czerwonymi szponami. Na lewym – czerwonym płacie, pośrodku, złota róża heraldyczna 
z zielonymi listkami. Wzór flagi określa załącznik nr 4 do statutu.

§ 2

W  § 6  statutu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  (uchwała  Nr  XVII/160/04  Rady  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z  dnia 29 stycznia  2004 roku)  dodaje się  ustęp 6 o następującym 
brzmieniu:

Hejnałem  miasta  jest  fragment  utworu  Kamila  Staszowskiego  Missa  Vladislaviensis 
napisanego  z  okazji  750-lecia  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego.  Hejnał  wykonywany  jest 
codziennie w południe, tuż po godzinie 12 z budynku Pałacu przy ul. Kubsza 2, bądź innego 
miejsca  wskazanego  przez  Prezydenta  Miasta,  na  trąbce  bądź  odtwarzany  z  nagrania 
elektronicznego.  Dopuszcza  się  wykonywanie  lub  odtwarzanie  hejnału  Miasta  w  czasie 
uroczystości  oraz  świąt  miejskich  i  państwowych  w  innym  miejscu  i  o  innej  godzinie. 
Decyzję o dodatkowym wykonaniu lub odtworzeniu hejnału podejmuje Prezydent Miasta. 
Zapis nutowy hejnału określa załącznik nr 5 do statutu. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


